
538022-2021 Page 1/8

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 538022-2021 - Aνταγωνισμός
Γαλλία-Amiens: Υπηρεσίες τροφοδοσίας
OJ S 206/2021 22/10/2021
Προκήρυξη σύμβασης
Υπηρεσίες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: universite amiens picardie jules verne
Αριθμός ταυτοποίησης: 19801344300017
Ταχ. διεύθυνση: 1 chemin du Thil
Πόλη: Amiens
Κωδικός NUTS: FRE23 Somme
Ταχ. κωδικός: 80025
Χώρα: Γαλλία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: florence.doom@u-picardie.fr
Τηλέφωνο: +33 322827227

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: https://www.u-picardie.fr/
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: http://agysoft.marches-publics.info

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: http://agysoft.marches-publics.info
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση: 
http://agysoft.marches-publics.info
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από άλλη διεύθυνση:
Επίσημη επωνυμία: université de Picardie Jules Verne : Chemin du Thil
Ταχ. διεύθυνση: cs 52501
Πόλη: Amiens
Κωδικός NUTS: FRE23 Somme
Ταχ. κωδικός: 80025
Χώρα: Γαλλία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: correspondre@aws-france.com

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: http://agysoft.marches-publics.info
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: http://agysoft.marches-publics.info

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Οργανισμός δημοσίου δικαίου

Κύρια δραστηριότητα
Εκπαίδευση

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/538022-2021
mailto:florence.doom@u-picardie.fr?subject=TED
https://www.u-picardie.fr/
http://agysoft.marches-publics.info
http://agysoft.marches-publics.info
http://agysoft.marches-publics.info
mailto:correspondre@aws-france.com?subject=TED
http://agysoft.marches-publics.info
http://agysoft.marches-publics.info


538022-2021 Page 2/8

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Τίτλος
2021-271 Prestations de traiteur dans les départements de l'aisne et de l'oise
Αριθμός αναφοράς: 21271

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
55520000 Υπηρεσίες τροφοδοσίας

Είδος σύμβασης
Υπηρεσίες

Σύντομη περιγραφή
l'Accord-Cadre sera exécuté par l'émission de bons de commande.Chaque lot fera l'objet 
d'une attribution séparée

Εκτιμώμενη συνολική αξία

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: ναι
Μπορούν να υποβληθούν προσφορές για όλα τα τμήματα
Μέγιστος αριθμός τμημάτων που μπορούν να ανατεθούν σε έναν προσφέροντα: 1

Περιγραφή

Τίτλος
plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Saint-Quentin
Αριθμός τμήματος: 04

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
55520000 Υπηρεσίες τροφοδοσίας

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: FRE23 Somme
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: 1 chemin du Thil 80025 - amiens

Περιγραφή της σύμβασης
plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Saint-Quentin

Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Κριτήριο ποιότητας - Όνομα: Valeur technique sur la base de la dégustation / Στάθμιση: 60
Τιμή - Στάθμιση: 40

Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 60 000,00 EUR

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 48
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων: 
le montant estimatif du lot est indicatif et comprend la totalité des périodes de reconduction. Le 
contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges.

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι



538022-2021 Page 3/8

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11. Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: ναι
Περιγραφή των δικαιωμάτων προαίρεσης: 
le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire du marché un ou plusieurs 
marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες
plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Saint-Quentin

Περιγραφή

Τίτλος
plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Laon
Αριθμός τμήματος: 05

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
55520000 Υπηρεσίες τροφοδοσίας

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: FRE23 Somme
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: 1 chemin du Thil 80025 - amiens

Περιγραφή της σύμβασης
plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Laon

Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Κριτήριο ποιότητας - Όνομα: Valeur technique sur la base de la dégustation / Στάθμιση: 60
Τιμή - Στάθμιση: 40

Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 60 000,00 EUR

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 48
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων: 
le montant estimatif du lot est indicatif et comprend la totalité des périodes de reconduction. Le 
contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges.

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: ναι
Περιγραφή των δικαιωμάτων προαίρεσης: 
le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire du marché un ou plusieurs 
marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires



538022-2021 Page 4/8

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες
plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Laon

Περιγραφή

Τίτλος
plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Soissons-Cuffies
Αριθμός τμήματος: 06

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
55520000 Υπηρεσίες τροφοδοσίας

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: FRE23 Somme
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: 1 chemin du Thil 80025 - amiens

Περιγραφή της σύμβασης
plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Soissons-Cuffies

Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Κριτήριο ποιότητας - Όνομα: Valeur technique sur la base de la dégustation / Στάθμιση: 60
Τιμή - Στάθμιση: 40

Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 60 000,00 EUR

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 48
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων: 
le montant estimatif du lot est indicatif et comprend la totalité des périodes de reconduction. Le 
contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges.

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: ναι
Περιγραφή των δικαιωμάτων προαίρεσης: 
le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire du marché un ou plusieurs 
marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες
plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Soissons-Cuffies

Περιγραφή



538022-2021 Page 5/8

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1. Τίτλος
accueil café - plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Creil
Αριθμός τμήματος: 07

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
55520000 Υπηρεσίες τροφοδοσίας

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: FRE23 Somme
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: 1 chemin du Thil 80025 - amiens

Περιγραφή της σύμβασης
accueil café - plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Creil

Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Κριτήριο ποιότητας - Όνομα: Valeur technique sur la base de la dégustation / Στάθμιση: 60
Τιμή - Στάθμιση: 40

Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 60 000,00 EUR

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 48
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων: 
le montant estimatif du lot est indicatif et comprend la totalité des périodes de reconduction. Le 
contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges.

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: ναι
Περιγραφή των δικαιωμάτων προαίρεσης: 
le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire du marché un ou plusieurs 
marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες
accueil café - plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Creil

Περιγραφή

Τίτλος
accueil café - plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Beauvais
Αριθμός τμήματος: 08

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
55520000 Υπηρεσίες τροφοδοσίας

Τόπος εκτέλεσης



538022-2021 Page 6/8

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

Κωδικός NUTS: FRE23 Somme
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: 1 chemin du Thil 80025 - amiens

Περιγραφή της σύμβασης
accueil café - plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Beauvais

Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Κριτήριο ποιότητας - Όνομα: Valeur technique sur la base de la dégustation / Στάθμιση: 60
Τιμή - Στάθμιση: 40

Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 60 000,00 EUR

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 48
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων: 
le montant estimatif du lot est indicatif et comprend la totalité des périodes de reconduction. Le 
contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges.

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: ναι
Περιγραφή των δικαιωμάτων προαίρεσης: 
le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire du marché un ou plusieurs 
marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες
accueil café - plateaux repas/sandwich - cocktail/Buffet / Beauvais

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες

Προϋποθέσεις συμμετοχής

Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των 
απαιτήσεων για την εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων: 
déclaration sur l'honneur pour justifier que le candidat n'entre dans aucun des cas 
d'interdiction de soumissionner

Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: 
déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les 
prestations objet du contrat, réalisées au cours des trois derniers exercices disponibles

Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: 



538022-2021 Page 7/8

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel 
d'encadrement pour chacune des trois dernières annéesliste des principales prestations 
effectuées au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le destinataire. 
Elles sont prouvées par des attestations du destinataire ou, à défaut, par une déclaration du 
candidat

Όροι που αφορούν τη σύμβαση

Όροι εκτέλεσης της σύμβασης
l'Exécution des prestations débute à compter de la date fixée par le contrat.Aucune clause de 
garantie financière prévue.Le contrat prévoit le versement d'une avance, sans obligation de 
constituer une garantie financière pour en bénéficier.Les prestations sont réglées par des prix 
unitaires.Les prix sont révisables.Le paiement des prestations se fera dans le respect du délai 
global de paiement applicable à l'acheteur

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών
Η προκήρυξη αφορά τη σύναψη συμφωνίας-πλαίσιο
Συμφωνία-πλαίσιο με έναν φορέα

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

Διοικητικές πληροφορίες

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 19/11/2021 12:00Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Γαλλικά

Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Διάρκεια σε μήνες: 8 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 22/11/2021 08:00Τοπική ώρα: 

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες
les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée.Cette 
consultation bénéficie du Service Dume.Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, 



538022-2021 Page 8/8

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

poser des questions à l'acheteur, déposer un pli, allez sur  -http://agysoft.marches-publics.info
Chaque transmission par voie électronique fera l'objet d'un accusé de réception. Le pli sera 
considéré " hors délai " si le téléchargement se termine après la date et l'heure limites 
prévues. Si un nouveau pli est envoyé par voie électronique par le même candidat, celui-ci 
annule et remplace le pli précédent. Le pli peut être doublé d'une copie de sauvegarde 
transmise dans les délais impartis, sur support physique électronique ou sur support papier.La 
transmission des plis sur un support physique électronique n'est pas autorisée.Aucune forme 
de groupement n'est imposée à l'attributaire.Les formats de fichiers acceptés par l'acheteur 
sont précisés dans le règlement de laconsultation et sont rappelés lors du dépôt du pli sur le 
profil d'acheteur.L'acheteur impose l'utilisation d'une signature électronique avancée reposant 
sur un certificat qualifié.L'acheteur préconise l'utilisation d'une signature électronique au 
format Pades.Des échantillons ou maquettes sont exigés dans les conditions du règlement de 
la consultation.Les sous-critères retenus pour le jugement des offres sont définis dans le 
règlement de la consultation

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: tribunal administratif d'amiens
Ταχ. διεύθυνση: 14, rue Lemerchier
Πόλη: Amiens
Ταχ. κωδικός: 80011
Χώρα: Γαλλία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: greffe.ta-amiens@juradm.fr
Τηλέφωνο: +33 322336170
Φαξ: +33 322336171

Υπηρεσία από την οποία παρέχονται πληροφορίες για την υποβολή προσφυγών
Επίσημη επωνυμία: tribunal administratif d'amiens
Ταχ. διεύθυνση: 14, rue Lemerchier
Πόλη: Amiens
Ταχ. κωδικός: 80011
Χώρα: Γαλλία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: greffe.ta-amiens@juradm.fr
Τηλέφωνο: +33 322336170
Φαξ: +33 322336171

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
18/10/2021

http://agysoft.marches-publics.info
mailto:greffe.ta-amiens@juradm.fr?subject=TED
mailto:greffe.ta-amiens@juradm.fr?subject=TED

